

W tym świątecznym czasie, niech radość Zmartwychwstania Pańskiego napętni Wasze serca nadzieją i wiarą. Niech ten czas będzie dla Was okazją do głębszej refleksji nad sensem życia i znaczeniem miłości oraz przebaczenia.

życzą
Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej „Michał”
wraz z Pracownikami



AKTUALNOŚCI

Remonty, remonty, remonty...



Bytomska 28a - remont instalacji elektrycznej części wspólnej



Łukasińskiego 63 - wykonanie nowego przyłącza trójfazowego oraz remont instalacji elektrycznej na klatce schodowej



Wyspiańskiego 2 - remont części dachu z dachówki



Kościuszki 1 - malowanie klatki schodowej



Górnicza 3 - fugowanie elewacji



Bytomska 5 - założenie ław kominiarskich i wykonanie wjazdu dachowego

AKTUALNOŚCI

SPÓŁDZIELCZE DYŻURY:

Dyżury Zarządu SM Michał będą pełnione przez Członków Zarządu w każdy Poniedziałek od godziny 14:00 do 16:00, po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu tematu spotkania oraz godziny przyjęcia interesanta z pracownikiem Biura Zarządu - nr tel. **32 766 80 25** Szczegóły dostępne na stronie www.smmichal.pl

Rada Osiedla Michałkowice każdy I i III Poniedziałek miesiąca godz. 14:00 - 16:00 ADM Michałkowice ul.Orzeszkowej 22 tel. 32/766 80 10 e-mail: adm1michalkowice@smmichal.pl

PODRZUCANE ŚMIECI...

Problem podrzucanych śmieci to bolączka na niemal każdym osiedlu. Nasza Spółdzielnia nie jest tutaj wyjątkiem. Pomimo licznych apeli i upomnień, mieszkańcy w okresie wiosennym porzucają **OPONY, GRUZ oraz wszelkie odpady poremontowe** (patrz. Zdjęcia - wydanie GRUDZIEŃ 2023 nr IV/282). Wystarczy rozejrzeć się wokół, aby zobaczyć, że panuje ciche przyzwolenie mieszkańców na porzucanie śmieci. Nie bójmy się reagować i zgłaszać nadużycia wraz z dokumentacją zdjęciową. Niestety porzucane śmieci muszą zostać wywiezione, co generuje dodatkowe koszty obciążające daną nieruchomość, a to przekłada się na wyższy czynsz.



Śmieci wyrzucane przez okna i balkony...

Kolejnym nagminnym wykroczeniem przez wielu mieszkańców jest pozbywanie się resztek żywności przez balkon lub okno. SM Michał jest w trakcie przeprowadzania corocznych akcji deratyzacyjnych, aby zapobiec szerzeniu się plagi szczurów na naszych osiedlach. Apelujemy do mieszkańców – **NIE WYRZUCAJ ŻYWNOCI PRZEZ OKNO, GDYŻ DOKARMIASZ W TEN SPOSÓB SZCZURY**. Nie pomagasz bezdomnym zwierzętom, a jedynie karmisz szkodniki.



ul.Stawowa 13-17

WANDALIZM

W ostatnim czasie odnotowaliśmy zgłoszenie aktu wandalizmu przy ul. Sobieskiego w postaci wyrwania skrzynki pocztowej. Apelujemy przy tej okazji, aby **NIE ROZDAWAĆ KODÓW** do klatek schodowych osobom trzecim. Chrońmy naszą prywatność i wspólne mienie. Nagminnie zdarza się, że mieszkańcy dają kod dostępu do klatki schodowej osobom postronnym. Takie postępowanie może prowadzić do aktów wandalizmu i kradzieży. Rozdając kody do domofonu zmniejszamy **BEZPIECZEŃSTWO**.



Oknem PRAWNIKA poradnik dla mieszkańców

Mecenas Spółdzielni - Paweł Łatanik udziela porad i wyjaśnia

Poznaj swoje prawa konsumentów przy zawieraniu umów na odległość, poza lokalem przedsiębiorstwa oraz przez telefon.

Praktyka zawierania umów na odległość staje się coraz bardziej popularna, co podyktowane jest faktem, iż jest to bardzo wygodny i szybki sposób nabywania usług i dóbr konsumpcyjnych w obecnych czasach.

Istotne jest zatem aby każdy z Nas, tj. konsumentów posiadał podstawową wiedzę, co do tego rodzaju transakcji, tak aby umowy zawierane w taki sposób były z jednej strony bezpieczne, a z drugiej zapewniały komfort posiadania wiedzy na ten temat.

Przepisy prawa związane z zawieraniem umów na odległość, poza lokalem przedsiębiorstwa sprzedawcy, reguluje ustawa z dnia 30 maja 2014 r. o prawach konsumenta (dalej „ustawa”). W myśl legalnej definicji, umowa na odległość to taka, która jest

zawierana bez jednoczesnej fizycznej obecności stron natomiast umowa zawarta poza lokalem przedsiębiorstwa zawierana jest w miejscu innym niż siedziba przedsiębiorstwa, przy jednoczesnej fizycznej obecności stron. Przykładem umów zawieranych na odległość są umowy dotyczące zakupu pakietów telewizyjnych, przedłużania umów na usługi telefoniczne, czy internetowe, zaś umowy poza lokalem przedsiębiorstwa to np. umowy kupna – sprzedaży produktów w ramach sprzedaży bezpośredniej (podczas pokazów, prezentacji itp.).

Żeby umowa została prawidłowo zawarta, to osoba występująca w imieniu przedsiębiorcy (konsultant, przedstawiciel, pracownik firmy) musi spełnić szereg obowiązków i wymogów formalnych. Na wstępie

rozmowy, która ostatecznie ma doprowadzić do zawarcia ważnej umowy, istnieje obowiązek poinformowania konsumenta o celu telefonu, podania danych identyfikujących przedsiębiorcę oraz dane identyfikujące osobę, która dzwoni (art. 20 ustawy). Konsument ma bowiem już na wstępie wiedzieć, jaki jest cel wywołanej rozmowy. Obok wyżej wspomnianych danych teleadresowych, konsument powinien zostać poinformowany o wszystkich opłatach, z jakimi wiąże się zawarcie umowy, kosztach, terminie i sposobie świadczenia usługi, prawie i sposobie odstąpienia od umowy, okresie, na jaki ma być zawarta umowa, prawie wypowiedzenia umowy, miejscu i sposobie składania reklamacji (art.12 oraz art. 39 ustawy).

Obowiązek informacyjny obejmuje także konieczność dostarczenia konsumentowi treści umowy oraz ww. informacji utrwalonych w formie papierowej lub na innym trwałym nośniku danych (np. pendrive, e-mail itp.). Jeżeli przedsiębiorca proponuje konsumentowi zawarcie umowy przez telefon, ma obowiązek potwierdzić treść umowy. Ustawa wychodzi z założenia, iż rozmowa telefoniczna ma na celu jedyne ustalenie warunków zamówienia. Samo nawiązanie telefonicznego kontaktu, bez udokumentowanej akceptacji zgodnej woli obu stron, a zwłaszcza jasnej woli konsumenta, nie jest stanowi o skutecznym



źródło: pixabay.com

cd. na str. 5

dok. ze str. 4

zawarciu umowy. Umowa zostaje zatem uznana za zawartą, jeśli konsument odeśle przedsiębiorcy oświadczenie o jej zawarciu. Brak odpowiedzi konsumenta na trwałym nośniku, zazwyczaj w formie e-maila, potwierdzającego zawarcie transakcji i zapoznanie się z warunkami umowy, nie stanowi zgody na zawarcie umowy. To kwestia zasadnicza, gdyż w ramach nieuczciwych praktyk zdarzają się sytuacje, że pomimo braku zgody ze strony konsumenta, produkt, który był przedmiotem telefonicznej rozmowy, zostaje mu dostarczony a przedsiębiorca żąda zapłaty. W przypadku takich nieuczciwych praktyk przedsiębiorca nie ma prawa wysuwać żądań zapłaty skoro nie potwierdziliśmy warunków umowy na nośniku trwałym, umowa nie została skutecznie zawarta, więc jako konsumenci nie ponosimy żadnych zobowiązań.

Konsument, który zawarł już umowę na odległość, może w terminie 14 dni, odstąpić od niej bez podawania jakiegś konkretnej przyczyny. Bieg terminu odstąpienia od umowy rozpoczyna się - dla umowy, w wykonaniu której przedsiębiorca wydaje rzecz, będąc zobowiązany do przeniesienia jej własności – od objęcia rzeczy w posiadanie przez konsumenta, - dla umowy, która obejmuje wiele rzeczy, które są dostarczane osobno, partiami lub w częściach – od objęcia w posiadanie ostatniej rzeczy, partii lub części, - dla umowy, która polega na regularnym dostarczaniu rzeczy przez czas oznaczony – od objęcia w posiadanie pierwszej z rzeczy (np. konsument zamówił roczną prenumeratę drukowanej wersji magazynu; pierwszy egzemplarz otrzymał 17 lipca; termin na odstąpienie od umowy upływa wobec tego 31 lipca); - dla pozostałych umów, od dnia zawarcia

umowy.

Aby skutecznie odstąpić od umowy należy złożyć przedsiębiorcy w tym zakresie swoje oświadczenie. Gdy sklep internetowy nie posiada elektronicznego formularza zgłoszeń, gdzie można by złożyć oświadczenie o odstąpieniu, najlepiej zrobić to listem poleconym za zwrotnym potwierdzeniem odbioru. Odstępując od umowy mamy obowiązek zwrócić rzecz przedsiębiorcy lub upoważnionej osobie działającej na jego rzecz, w terminie nie później niż 14 dni od dnia, w którym odstąpiliśmy od umowy (najlepiej zwrócić towar niezwłocznie) wraz ze stosownym oświadczeniem lub formularzem, który często nadsyłany jest wraz z zamówionym towarem. Przedsiębiorca zobowiązany jest natomiast, niezwłocznie, nie później niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania oświadczenia o odstąpieniu od umowy, zwrócić konsumentowi wszystkie dokonane przez niego płatności, w tym koszty dostarczenia rzeczy (zwrot kosztu najtańszej opcji dostarczenia rzeczy).

Możliwość odstąpienia od opisywanego rodzaju umów, przysługuje konsumentowi z mocy

samego prawa. Nie musimy wtedy płacić żadnych kary finansowej, czy umownych.

W sytuacji natomiast, gdy okaże się, że dostarczony towar posiada wady fizyczne, to konsumenta chronią przepisy Kodeksu Cywilnego (rękojnia za wady). Zatem, w sytuacji stwierdzenia niezgodności towaru z umową podstawą do rekompensaty może być rękojnia (zawsze) i gwarancja (o ile została udzielona). W ramach rękojmi konsument może zażądać wymiany rzeczy na wolną od wad, usunięcia wady, obniżenia ceny albo nawet odstąpienia od umowy (gdy wada jest istotna). Koszty wymiany lub naprawy ponosi sprzedawca. Aby skutecznie dochodzić swoich praw z tytułu rękojmi, konsument powinien złożyć przedsiębiorcy oświadczenie (wysłane mailem lub pocztą tradycyjną – listem poleconym) ze wskazaniem wady produktu oraz z jednym z ww. żądań. Po otrzymaniu naszej korespondencji przedsiębiorca ma 14 dni na ustosunkowanie się do naszych roszczeń. Warto wiedzieć, iż nie możemy odstąpić od umowy, jeżeli wada jest nieistotna oraz gdy sprzedawca niezwłocznie wymieni rzecz wadliwą na wolną od wad albo wadę usunie. Od powyższych zasad istnieją niewielkie odstępstwa, jednak te wskazane w artykule wydają się być podstawowe



źródło: pixabay.com

OPŁATY ZA CIEPŁO

Rok 2023 pomimo wielu proceduralnych przeszkód pozwolił nam na oszczędności. Trudna sytuacja prawna w naszej spółdzielni jest przynajmniej ogólnikowo znana wszystkim. Mimo tego, że wiele inwestycji jest proceduralnie zablokowanych i póki co nasze działania są mocno ograniczone, to spółdzielnia nie wisi w próżni, podejmując wszelkie możliwe działania na naszą wspólną rzecz. Dzięki strategicznym decyzjom zarządu dotyczącym polityki gospodarki energią ciepłą, każdy mieszkaniec otrzymał korzystne rozliczenie rocznych opłat za użytą energię ciepłą. Jesteśmy jedyną spółdzielnią, której praktycznie wszyscy członkowie nie otrzymali dopłat do rozliczenia rocznego, ponadto wielu z nich otrzyma zwroty. Co nijak ma się do stawianych nam wcześniej zarzutów w słynnych kampaniach ulotkowych.

Działania zarządu spółdzielni, w dążeniu do osiągnięcia efektywności energetycznej i minimalizacji kosztów, przyniosły pozytywne rezultaty. Dzięki wprowadzeniu nowych technologii oraz optymalizacji systemów

grzewczych, zużycie energii cieplnej zostało znacząco zmniejszone, co przekłada się na realne oszczędności dla mieszkańców.

Pozytywnym aspektem tego osiągnięcia jest fakt, że 96% mieszkańców nie będzie musiało ponosić dodatkowych opłat z tytułu użytkowania energii cieplnej za miniony rok. To ogromna ulga dla wszystkich członków naszej społeczności, zwłaszcza w kontekście rosnących kosztów życia i coraz większego obciążenia domowych budżetów.

Polityka gospodarki energią ciepłą, opracowana i wdrożona przez zarząd spółdzielni, nie tylko przyniosła wymierne korzyści finansowe, ale także stanowi przykład odpowiedzialnego podejścia do kwestii ekologicznych i ekonomicznych. Optymalizacja zużycia energii nie tylko oszczędza pieniądze, ale również zmniejsza negatywny wpływ na środowisko naturalne, co jest niezwykle istotne w kontekście dzisiejszych wyzwań klimatycznych. Jest to również ogromna zasługa mieszkańców, którzy racjonalnie gospodarowali ogrzewaniem własnych mieszkań, za co ogromnie Wam dziękujemy.

Ten sukces jest efektem wspólnej pracy i zaangażowania mieszkańców naszej spółdzielni, personelu technicznego oraz zarządu. To doskonały przykład na to, jak współpraca i solidarność mogą prowadzić do osiągnięcia pozytywnych rezultatów dla wszystkich zainteresowanych stron.

Dla nas, mieszkańców spółdzielni, to nie tylko oszczędność finansowa, ale także potwierdzenie, że nasza spółdzielnia podejmuje skuteczne działania na rzecz poprawy naszego życia codziennego. Jest to również zachęta do dalszego zaangażowania się w inicjatywy mające na celu oszczędność energii oraz ochronę środowiska naturalnego. Pomyślcie Państwo jakie efekty odnieśliśmy, gdyby obecna proceduralna sytuacja nie zablokowała nam inwestycji termomodernizacyjnych... Na usta cisnie się chęć rozliczenia rzekomych specjalistów, którzy mówili i obiecywali wiele. Wiele rzeczy zostało wykrzyczanych, a jedyny efekt tych krzyków, to uszczuplenie portfeli mieszkańców. Forsowane niegdyś, przez tych pseudo specjalistów tezy o negocjacjach to puste mrzonki, bo ceny energii cieplnej są ustalane na szczeblach niepodlegających negocjacji, a jedyny sposób na oszczędności w tym zakresie to racjonalna gospodarka - nam udało się ją osiągnąć!

Osiągnięcie tak korzystnego rozliczenia rocznych opłat za energię ciepłą jest dowodem na to, że nasze podejście do gospodarki energią może przynosić wymierne korzyści dla wszystkich zaangażowanych stron. To również inspiracja dla innych społeczności do podjęcia podobnych działań na rzecz oszczędności finansowych i



źródło: pixabay.com

cd. na str. 7

OPŁATY ZA CIEPŁO

dok. ze str. 6

ochrony środowiska.

Zachęcamy wszystkich mieszkańców naszej spółdzielni do kontynuowania zaangażowania w działania na rzecz efektywnej gospodarki energetycznej oraz do dalszego wspierania inicjatyw mających na celu poprawę jakości życia w naszej spółdzielni. Wierzymy, że nasza spółdzielnia może być przykładem dla innych, jak skutecznie i odpowiedzialnie zarządzać zasobami, oszczędzając przy tym pieniądze i chroniąc środowisko naturalne. Podczas gdy inni skupiali się na remontach i poprawy wizualnego odbioru zasobów, my nie malowaliśmy trawy na zielono, a konsekwentnie

realizowaliśmy plan niezależności energetycznej. Mimo tego, że nasze przyłącza energetyczne są łakomym kąskiem dla gigantów energetycznych, którzy próbują ten spółdzielczy majątek zawałaszczyć, doskonale znamy wartość i wyjątkowość tej niezależności, dlatego nie przestaniemy jej bronić i od 2019 roku walczyć przed sądem i przeciwstawiamy się próbie zajęcia

naszych węzłów ciepłowniczych i żądamy wypłaty służebności za wykorzystanie naszej własności, która docelowo może zostać przeznaczona na fundusz remontowy, jeżeli taka będzie wola Walnego Zgromadzenia.



źródło: pixabay.com

WYBORY....

Wkrótce mieszkańcy naszego Miasta, Siemianowice Śląskie, będą mieli okazję wybrać swoich przedstawicieli do Rady Miasta oraz zdecydować kto obejmie funkcję Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie. Nadchodzące wybory samorządowe budzą wiele emocji i oczekiwań wśród mieszkańców, którzy z niecierpliwością czekają na możliwość wyrażenia swojej woli i wyboru tych, którzy będą reprezentować ich interesy na lokalnym szczeblu.

Świadomość społeczna na temat znaczenia udziału w wyborach samorządowych stale rośnie, co jest wyjątkowo ważne dla rozwoju demokracji lokalnej i budowania społeczeństwa obywatelskiego. Tym razem, dla mieszkańców Siemianowice Śląskich, wybory te mają szczególne znaczenie, gdyż kształtować będą przyszłość naszego miasta i naszej społeczności.

Patrząc na listę kandydatów, którzy zgłosili swoje kandydatury do Rady Miasta oraz na Prezydenta Miasta

Siemianowice Śląskie, widzimy różnorodność perspektyw i doświadczeń. Wszyscy kandydaci deklarują gotowość do pracy na rzecz dobra wspólnego, obiecując różne inicjatywy i rozwiązania na rzecz rozwoju naszej społeczności. Jednakże, w obliczu obfitości obietnic wyborczych, ważne jest, abyśmy zachowali zdrowy rozsądek i poddali analizie realną zdolność sprawczą oraz dotychczasowe osiągnięcia poszczególnych kandydatów, szczególnie zwróćmy uwagę na istotne różnice w aktywności społecznej kandydatów w czasach przed kampanii i nagłe zainteresowanie wraz z jej początkiem. Dlatego też,

zachęcamy wszystkich mieszkańców do dokładnego zapoznania się z programami i propozycjami kandydatów oraz do krytycznej oceny ich wiarygodności i możliwości wdrożenia zaproponowanych rozwiązań. Wybory samorządowe to nie tylko okazja do wyrażenia swojego głosu, ale także

cd. na str. 8



źródło: pixabay.com

OGŁOSZENIA WYBORCZE

PSL TRZECIA DROGA

**Dariusz
Bochenek**

DO SEJMIKU ŚLĄSKIEGO

**Chorzów, Piekary Śląskie,
Ruda Śląska, Siemianowice Śląskie,
Świętochłowice, Zabrze**

**LISTA NR 3
MIEJSCE**

2

**DOŚWIADCZENIE
PRACOWITOŚĆ
TRADYCJA
WZAJEMNY SZACUNEK
ŚLĄSKIE WARTOŚCI**

XXIV TRZECIA DROGA PSL - PŁZ050 SZYMONA HOŁOWNI

WYBORY....

dok. ze str. 7

odpowiedzialność za przyszłość naszego miasta. Dlatego też ważne jest, abyśmy podejmowali decyzje świadomie i z pełną świadomością konsekwencji naszych wyborów.

Jednocześnie, jako społeczność mieszkająca w zasobach spółdzielni, chcielibyśmy życzyć powodzenia wszystkim kandydatom, którzy na co dzień mieszkają w zasobach naszej spółdzielni. Mamy nadzieję, że osoby te będą nie tylko zdolne do skutecznego działania na rzecz naszej społeczności, ale także będą otwarte na dialog i współpracę z mieszkańcami oraz instytucjami lokalnymi.

W trakcie kampanii wyborczej, część kandydatów przedstawia się głównie przez pryzmat zaangażowania w spór ze Spółdzielnią. Szanowni Wyborcy, Drodzy Kandydaci, Spółdzielnie Mieszkaniowe to instytucje wolne

od wpływu politycznego, to przedsiębiorstwa, które są otwarte na współpracę z miastem, lecz nie są od niego zależne. O losach sporów w naszej spółdzielni zadecydują niezależne organy ochrony prawnej, a instytucje miasta nie mają na te sprawy żadnego wpływu. Przyszłym włodarzom miasta, pozostawmy sprawy związane z miastem, natomiast jeżeli leżą im na sercach losy spółdzielców, oczekujemy od nich rozmów o stawkach dotyczących wywozu śmieci, które realnie podnoszą koszty mieszkańców, dialogu na temat podatków ustanawianych lokalnie, będących stałym elementem tzw. czynszów, planowania i kreowania polityki zarządzania gospodarką lokalną z uwzględnieniem dobra mieszkańców, a nie jak dotychczas interesu spółek miejskich. Tu jest spora przestrzeń sprawcza dla

przyszłych Włodarzy i w tych działaniach będziemy ich gorąco wspierać.

Nadchodzące wybory samorządowe są doskonałą okazją do wyrażenia swojego głosu i aktywnego uczestnictwa w życiu publicznym. Zachęcamy wszystkich mieszkańców Siemianowic Śląskich do udziału w wyborach i wybrania tych kandydatów, których uważają za najlepiej odpowiadających na potrzeby i oczekiwania naszej społeczności.

Warto pamiętać, że udział w wyborach samorządowych to nie tylko prawo, ale także obowiązek każdego obywatela, którego decyzje wpłyną na przyszłość naszego miasta. Bądźmy aktywni i zaangażowani w proces demokratyczny, ponieważ tylko wspólnymi siłami możemy budować lepszą przyszłość dla naszej społeczności.

OGŁOSZENIA WYBORCZE



Karina Siwiec-Magielnicka

Kandydatka

na Prezydenta

oraz

do Rady Miasta

nr 1

Michałkowice
Bańgów
Przełajka

#wSiemianowicachDASiĘ

Lista KWW S Inicjatywa Gościńiak Siwiec-Magielnicka

OGŁOSZENIA WYBORCZE

Danuta
SOBCZYK

NA PREZYDENTA

PiS

Material Wyborczy KW Prawo i Sprawiedliwość

OGŁOSZENIA WYBORCZE



dr Anna
ZASADA-CHORAB

Kandydatka na **PREZYDENTA MIASTA
Siemianowice Śląskie**



annasasadachorab.pl

Materiał sfinansowany przez KKW Koalicja Obywatelska

OGŁOSZENIA WYBORCZE

Po pierwsze Siemianowice!

**Adam
Cebula**



Ruch Samorządowy
TAK! Dla Polski

kandydat na Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie

KKW NOWE SIEMIANOWICE ADAM CEBULA

kandydat **nr 8** na Radnego w okręgu Michałkowice Bańgów Przelajka

-10- miesięcznik Mieszkańców SM MICHAŁ



Aqua-Sprint

Aqua-Sprint

*Z okazji Świąt Wielkanocnych,
życzymy Państwu,
aby radość, nadzieja i miłość płynące
z przeżywanych w tym czasie wydarzeń,
zagościły w Waszych sercach i pozostały na długo
w poświętej codzienności.*

*Zarząd i Pracownicy
Wodociągów Siemianowickich
Aqua-Sprint Sp. z o.o*



Aqua-Sprint

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Michał” informuje:

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Michał”
ul. Boh. Westerplatte 22, Siemianowice Śląskie

TELEFONY:

Biuro Obsługi Klienta **32/766-80-26**
Biuro Podawcze **32/766-80-27**
Biuro Zarządu i Rady Nadzorczej **32/766-80-25**
Windykacja **32/766-80-23**
Dział Kadr **32/766-80-22**
Dział GZM **32/766-80-19**
Dział Księgowości **32/766-80-28**
Główna Księgowa **32/766-80-24**
Administracja Siemianowice **32/766-80-13**
Administracja Michałkowice **32/766-80-10**

WAŻNE TELEFONY

OŚRODEK INTERWENCJI KRYZYSOWEJ
w Siemianowicach Śląskich
ul. Pszczelnicza 10, **tel. 32 762 81 00**
Pogotowie gazowe **992**
Pogotowie elektroenergetyczne **991**
Pogotowie ratunkowe ul. Dąbrowskiego 13
32/228-22-40; 999
Straż pożarna ul. Pułaskiego 2
32/766-80-30; 998
Policja ul. Jana Pawła II **32/359-62-01; 997**
Tel. Zaufania **32/22-85-384**
Straż Miejska **32/228-47-00; 986**
Urząd Miejski ul. Jana Pawła II **32/760-52-00**
ul. Michałkowicka 105 **32/760-54-00**

CENTRUM ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO
czynne całą dobę **32/220-01-80**
Urząd Skarbowy ul. Śląska 84
32/766-08-70
Linia antykradzieżowa GZE **32/303-5-303**
BEZPŁATNA INFOLINIA ZAUFANIA DLA DZIECI
I MŁODZIEŻY: **800 222 315**
PN-PT w godz. 7:30 – 15:30

**Zgłaszanie spółdzielczych AWARII
przyjmuje firma BDW - tel. 501 650 170**

Redakcja gazety: 513 087 011
e-mail: aleksander.giza@gmail.com
Internet: www.smmichal.pl

OGŁOSZENIA DROBNE tel. 32 766-80-18

GAZ-SERWIS ZIEMIANEK
Naprawa, czyszczenie,
sprawdzanie szczelności oraz
wymiana kuchenek, pieców
gazowych i instalacje
gazowe oraz CO.
ul. Szkolna 6/2.
Tel.: 606-596-765.

OKNA-NAPRAWA-REGULACJA
„KATEX”. **Tel.: 888-620-482**

Ariston, Junkers, Termet, Ferroli,
Fondital, Euroterm serwis,
naprawa wymiana
podgrzewaczy wody i kotłów
gazowych. **Tel.: 602-449-907,**
tel.: 505-484-434,
tel.: 32 735-64-57.

Sprzedam mieszkanie
developerskie 44 m2
w Siemianowicach Śl.
ul. KORFANTEGO z werandą i
małym ogródkiem.
tel.: 509-036-893



Spółdzielnia Mieszkaniowa
Zarządca Nieruchomości

ul. Boh. Westerplatte 22 tel.: 32 766-80-25
Skład graficzny, druk: EmBiu Aleksander Giza
Sączów, ul. Wolności 50, tel.: 513 087 011
Skład redakcyjny: Aleksander Giza
Redakcja za treść ogłoszeń nie odpowiada.
Opracowania graficzne zamieszczonych
reklam są własnością wydawcy
i nie mogą być wykorzystane
w innych publikacjach bez jego zgody.